
Sestry, bratři, přátelé.
Tělocvičná jednota Sokol Malá Hraštice

VYHLAŠUJE
veřejnou sbírku na koupi kotle  

v sokolovně v Malé Hraštici.
Sokolovna Malá Hraštice byla vytápěna dvěma kotli na tuhá paliva,  

kdy první z nich přesahoval stáří dvacet pět let,  
druhý se tomuto věku blížil a jejich stav byl na hraně životnosti.  

Efektivita spalování byla velice nízká, možnost regulace výkonu také  
a nutnost doplňování uhlí byla až 6x denně v období, kdy se nepřetržitě topí. 

Z důvodu vysoké pořizovací ceny kotlů se výbor T.J. Sokol na své červnové 
schůzi rozhodl, že uspořádá veřejnou sbírku a osloví občany obce,  
jelikož není v možnostech T.J. Sokol tuto nutnou investici zajistit  

pouze ze svých zdrojů. První kotel byl již zakoupen obcí Malá Hraštice  
a je již nainstalován a používán. 

Záměrem je koupě druhého automatického kotle na hnědé uhlí  
značky OPOP Valašské Meziříčí s automatickým zásobníkem paliva.  

Tyto kotle jsou ekonomičtější na provoz a také jsou šetrnější  
k životnímu prostředí. V případě výběru vyšší částky,  

nebo nedostatečné částky, budou finance použity na výměnu radiátorů, 
případně k dalším opatřením ke snížení energetické náročnosti budovy.

Všem případným dárcům velmi děkujeme,  
jejich jména budou zveřejněna a budou také uvedena ve sbírkovém deníku.

Finanční částku můžete zaslat na účet T.J. Sokol 289957128/0300.  
Anebo věnovat u starosty T.J. Sokol Malá Hraštice Lukáše Černého,  

kdy bude zároveň proveden zápis do sběrací listiny. 

Finanční sbírka bude ukončena 29. 2. 2020 ve 23.59.



 
 TJ Sokol Malá Hraštice Vás zve na bigbítový 

koncert skupiny Brutus konaný v sobotu 
14.12. v místní sokolovně.  
 
Začátek koncertu bude v 21:00, otevřeno od 
19:00. 
 
Cena vstupenky je 250,- a k zakoupení bude 
na místě.  

 
 


